РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

          МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

       МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       21 марта  2013  года                                                                               №   20

п. Мама

О внесении  изменений в Перечень должностей муниципальной

Службы администрации Мамского городского поселения

       На основании Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношения должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации ( с дополнениями), администрация Мамского городского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации  Мамского городского поселения по группам, утвержденный постановлением главы  администрации от 04.12.2007 года № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Мамского городского поселения и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации Мамского городского поселения» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 раздела «Младшие должности» цифру «1» заменить цифрой «2».

Глава   поселения                                      В.П. Белых